ris, Moderatoris Collegii ecclesiastici Taurinensis; Beati Ludovici Ma

riae Grignion de Montfort, Confessoris, Sacerdotis, Fundatoris Presby

terorum Missionariorum Societatis Mariae et Filiarum Sapientiae ; Beati 

Michaelis Garicoïts, Confessoris, Sacerdotis, Fundatoris Societatis Pre

sbyterorum Sacratissimi Cordis Iesu; Beati Nicolai De Flüe, Confesso

ris, Eremitae Helvetici ; et Beatae Catharinae Labouré, Virginis, e So

cietate Puellarum caritatis Sancti Vincentii a Paulo ; ac recensuit acta 

universa, quae in causa beatificationis et canonizationis eorumdem Bea

torum et dictae Beatae Sacrorum Rituum Congregatio, praevio accurato 

examine, admisit et adprobavit. 

Relatione expleta, Ssmus Dominus Noster Revmorum Patrum Cardi

nalium singillatim suffragia exquisivit, quae singuli stantes aperteque 

capite reddiderunt. 

IV - POSTULATIO PALLIORUM 

Tum Exc. P. D. Iacobus Lercaro personaliter institit pro Pallio suae 

metropolitanae Ecclesiae Ravennatensis. 

Per Procuratores autem "facta est postulatio Palliorum ab Ecclesiis 

metropolitanis : Fuceuvensi (noviter erecta), Ilancheuvensi (noviter ere

cta), Nanciamensi (noviter erecta), Sancti Ludovici, Indianopolitani, 

Acheruntina et Materanensi, Gasheliensi (per successionem), Gompsana, 

Truxillensis Pragensi,Dubuquensi (per successionem), Granatensi, Ghae-

fomensi (noviter erecta), Portalegren si in Brasilia, Sancti Ludovici in 

Maragnano, Birmingamiensi : item ab archiepiscopali Amalphitana, 

atque (ex privilegio) ab episcopalibus Tarbiensi et Lourdensi ac Sues-

sionensi. 
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I I 

CONSISTORIUM PUBLICUM 

Secreto peracto Consistorio, habitum est in eadem Aula Consistorium 

publicum pro solemni peroratione Causae Canonizationis Beatorum et 

Beatae, de quibus actum fuit in praecedenti Consistorio secreto. Pero-

rationem peragerunt Ulini Domini Sacrae Aulae Consistorialis Advoca

ti : Aloisius Philippus Re, pro causa Beati Iosephi Cafasso ; Franciscus 

Xaverius Parisi, pro causa Beati Ludovici Mariae Grignion de Montfort ; 

Ioannes Baptista Ferrata, pro causa Beati Michaelis Garicoïts ; Aloisius 

Philippus Re, pro causa Beati Nicolai de Flüe ; Camillus Corsanego, pro 

causa Beatae Catharinae Labouré. 

Nomine vero Sanctitatis Suae, Illmus et Revmus Dominus Antonius 

Bacci, Secretarius a Brevibus ad Principes, haec respondit : 

« Dum nonnulli hodie temerario ausu conantur intaminatam Iesu 

Christi Sponsam turpitudinis maculis aspergere, valde.procul dubio op

portunum est eius splendorem sanctitudinis, quae una ex notis est, qui

bus per omne aevum vera internoscitur Ecclesia, in nova fulgentissima-

que luce poni. Id eveniet profecto si proxime — ut omnibus in votis est 

— Beati Caelites quinque, quorum vos causam ex credito munere hoc 

in amplissimo consessu egistis, in Sanctorum referentur album». 

« Ii quidem, etsi diverso tempore diversaque fulsere luce, omnes tamen 

catholicae religionis gloriam praedicant • ac per sua quisque praeclara 

facinora non modo aequalibus, sed posterioris etiam aetatis hominibus 

in exemplum praelucente. Etenim Ludovicus Maria Grignion de Mont

fort, Michael Garicoïts ac Iosephus Cafasso luculentissime testantur 

divinam caritatem, si mortalium animos urgeat, moltorum posse mulcere 

aerumnas, pacare anxitudines, componere discordias; eosque, etsi ter

renis distentos rebus, etsi peccatis obcallatos pluribus, atque in vitia 

misere pronos, ad caelestia erigere et ad virtutem revocare ». 

<( Docet Nicolaus De Flüe vitae sanctimoniam, ad Evangelicam per

fectionem conformatam, amorem Patriae non minuere, sed augere quam 

maxime, suisque civibus immensa beneficia parere». 

<( Admonet denique Beata Catharina Labouré summum esse Deo di

catae virginitatis pretium ac praemium, atque flagrantem in Deiparam 

pietatem auspicium exsistere caelestis assequendae beatitatis ». 

« Valde igitur avet Augustus Pontifex petitioni vestrae vestrisque vo

tis concedere ; verumtamen, ut omnia ex translaticio more agantur, non 

ante fallentem numquam sententiam suam laturus est, quam in Consisto-
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rio Semipublico, quod dicitur, omnes, qui aderunt, Patres Cardinales, 

Archiepiscopi et Episcopi, alii ex aliis servato ordine, mentem quisque 

suam patefecerint ». 

« Interea vero per me vos adhortatur omnes, ut, admotis ad Deum 

precibus, uberius usque lumen e supernis sedibus ad gravissimam eius

modi decernendam causam impetretis ». 

CONSTITUTIO APOSTOLICA 

DE STATIBUS CANONICIS INSTITUTISQUE SAECULARIBUS CHRISTIANAE PERFECTIO

NIS ADQUIRENDAE. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM ' 

Provida Mater Ecclesia, quanto studio maternoque affectu contende

rat, ut suae praedictionis filios,1 qui totam vitam Christo Domino man

cipantes, Ipsum per viam consiliorum libere et ardue sequuntur, tam 

coelesti proposito et angelica vocatione 2 dignos iugiter redderet ac eorum 

vivendi rationem sapienter ordinaret, frequentissima Pontificum, Con